
Zápis RKM dívky 

 

Dne 10. 1. 2023 online přes WhatsApp 

 

Přítomni: Vinkler, Nečesaný, Pála 

 

1. Nastavení pravidelných schůzí RKM dívek. Schůze budou každý měsíc vždy první úterý 

v měsíci ve 12:00 přes aplikaci WhatsApp. 

 

2. Kalendář letní beachvolejbalové sezóny – stále není k dispozici ani hrubá verze. Bez termínů 

nejsme schopni určit nominační kritéria pro letní mistrovské turnaje. Také nemůžeme 

plánovat reprezentační přípravu – kempy, soustředění v zahraničí, mezinárodní soustředění 

v ČR. 

Úkol – pokud nebude nová informace k dostupnosti kalendáře do pátku 13. 1. 2023, pak 

napsat oficiální požadavek p. Merunovi za RKM o dodání alespoň pracovní verze kalendáře, 

bez které nemůžeme dostatečně vykonávat činnost. 

 

3. Nominační kritéria – diskuze o nominačních kritériích pro letošní rok. 

Kritéria chceme zachovat v podobném duchu jako to bylo v roce 2022. Je důležité dobře 

nastavit množství a zejména které turnaje budou nominační. Bude snaha se vyhnout situaci 

z roku 2022, kdy kvůli nominačním turnajům přišly nejlepší dvojice o možnost získat body do 

žebříčku dospělých a bylo tak pro ně velice komplikované se v druhé části sezóny prosadit 

v dospělé kategorii, případně se nominovat na finálový turnaj MČR dospělých. 

Dokud nebude k dispozici kalendář letní sezóny, tak nejsme schopni formulovat konkrétní 

nominační kritéria. 

 

Ukončení schůze 

10. 1. 2023 


